
TRAIL ALPEGGI VAL PELLICE

Bobbio Pellice (TO) - Domenica 13/07/2014
Velocità Pos Pos

Totale /KM KM/Ora Tempo KM /Sex /Cat
1 479 MAXIM IOAN 03:37:37 6' 28" 9.264 M M 1981 POD.VALLE VARAITA 1 1

2 414 BONETTO FABIO 03:40:45 6' 34" 9.133 3' 8" 0.477 M M 1986 ATL. VAL PELLICE 2 2

3 396 BRUNO FRANCO PAOLO 03:54:41 6' 59" 8.590 17' 4" 2.443 M M 1968 S.D. BAUDENASCA 3 3

4 408 ODINO TAZIANO 03:57:03 7' 3" 8.505 19' 26" 2.755 M M 1980 ATL. VAL PELLICE 4 4

5 445 SOBRERO CLAUDIO 03:57:23 7' 3" 8.493 19' 46" 2.798 M M 1964 SPORT CLUB ANGROGNA 5 5

6 334 CAMPERI ROBERTO 04:01:30 7' 11" 8.348 23' 53" 3.323 M M 1975 PAM MONDOVÌ 6 6

7 411 BEITONE MARCO 04:06:17 7' 19" 8.186 28' 40" 3.911 M M 1966 ATL. VAL PELLICE 7 7

8 459 FRIGERIO MARCO ERNESTO 04:06:50 7' 20" 8.167 29' 13" 3.977 M M 1974 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8 8

9 427 DI GIACOMO FABIO 04:16:46 7' 38" 7.851 39' 9" 5.123 M M 1979 RUNNERS VALBOSSA AZZATE 9 9

10 308 MORINA STEVEN 04:20:50 7' 45" 7.729 43' 13" 5.567 M M 1987 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 10 10

11 415 BOSIO PIERGIORGIO 04:21:47 7' 47" 7.701 44' 10" 5.669 M M 1968 ATL. VAL PELLICE 11 11

12 473 BONATO WILHELM 04:24:35 7' 52" 7.620 46' 58" 5.964 M M 1965 GASM 12 12

13 322 BARETTA DARIO 04:35:57 8' 12" 7.306 58' 20" 7.103 M M 1981 BASE RUNNING ( TO200) 13 13

14 385 PRON IMERIO 04:38:53 8' 18" 7.229 1h 1' 16" 7.381 M M 1963 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 14 14

15 398 ZANCANARO PATRIZIO 04:38:56 8' 18" 7.228 1h 1' 19" 7.386 M M 1969 GASM TORRE PELLICE 15 15

16 474 BONNET DANIELA 04:40:51 8' 21" 7.178 1h 3' 14" 7.565 F F 1973 GASM 1 1

17 337 BONGIOANNI FABRIZIO 04:42:02 8' 23" 7.148 1h 4' 25" 7.674 M M 1989 PAM MONDOVÌ 16 16

18 388 MIEGGE ROBERTO 04:44:20 8' 27" 7.090 1h 6' 43" 7.884 M M 1974 GASM TORRE PELLICE 17 17

19 470 GARNERO DANIELE 04:45:45 8' 30" 7.055 1h 8' 8" 8.011 M M 1989 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 18 18

20 477 VOTANO ANTONIO 04:49:39 8' 37" 6.960 1h 12' 2" 8.356 M M 1955 TTA TEAM TRAIL ANDRATE 19 19

21 406 CASTELLANO FERRUCCIO 04:49:51 8' 37" 6.955 1h 12' 14" 8.373 M M 1954 ATL. VAL PELLICE 20 20

22 333 CAMPERI FRANCO 04:50:41 8' 39" 6.935 1h 13' 4" 8.446 M M 1977 PAM MONDOVÌ 21 21

23 429 STRINGAT GIOVANNI 04:50:54 8' 39" 6.930 1h 13' 17" 8.464 M M 1987 ATLETICA VALPELLICE 22 22

24 387 MALAN STEFANO 04:52:05 8' 41" 6.902 1h 14' 28" 8.566 M M 1972 VIGONECHECORRE 23 23

25 453 FERRARIS GIOVANNI 04:52:36 8' 42" 6.890 1h 14' 59" 8.611 M M 1965 GSAPOLLONE 24 24

26 407 CAFFARATTI SANDRO 04:53:14 8' 43" 6.875 1h 15' 37" 8.664 M M 1974 ATL. VAL PELLICE 25 25

27 456 BERTINO CHIARA 04:53:50 8' 44" 6.861 1h 16' 13" 8.715 F F 1972 NUOVA ATLETICA CIRIE' 2 2

28 468 ODINO SAMANTA 04:56:37 8' 49" 6.797 1h 19' 8.949 F F 1976 SC ANGROGNA 3 3

29 378 BERTORELLO LUIGI 04:57:18 8' 50" 6.781 1h 19' 41" 9.006 M M 1980 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 26 26

30 362 ROVEJ LUCA 04:58:33 8' 53" 6.753 1h 20' 56" 9.109 M M 1971 A.S.D. VIGONECHECORRE 27 27

31 409 MANFREDI CLAUDIO 04:59:37 8' 55" 6.729 1h 22' 9.196 M M 1974 ATL. VAL PELLICE 28 28

32 441 CESANO ALESSANDRO 05:01:48 8' 58" 6.680 1h 24' 11" 9.372 M M 1982 NESSUNA 29 29

33 347 ARNAUDO PAOLO 05:02:43 9' 0" 6.660 1h 25' 6" 9.446 M M 1980 HAPPY RUNNER 30 30

34 382 BRUNO FRANCO MONICA 05:03:07 9' 1" 6.651 1h 25' 30" 9.478 F F 1972 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 4 4

35 417 PIOLA BORIS 05:05:10 9' 4" 6.606 1h 27' 33" 9.640 M M 1983 LIBERO 31 31

36 361 GIRODENGO FLAVIO 05:09:36 9' 12" 6.512 1h 31' 59" 9.983 M M 1968 LIBERO 32 32

37 431 NICOLAS BERGER 05:09:42 9' 13" 6.510 1h 32' 5" 9.990 M M 1984 OTAVALO 33 33

38 436 COTTURA PIER ANGELO 05:09:59 9' 13" 6.504 1h 32' 22" 10.012 M M 1970 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 34 34

39 464 BRICCO FABRIZIO 05:10:11 9' 13" 6.499 1h 32' 34" 10.027 M M 1968 LIBERO 35 35

40 392 CASTAGNO MASSIMO 05:10:19 9' 14" 6.497 1h 32' 42" 10.037 M M 1969 GRUPPO PODISTI ALBESI MOKAFE 36 36

41 302 PEYROT MORGAN 05:10:50 9' 15" 6.486 1h 33' 13" 10.076 M M 1972 GASM TORRE PELLICE 37 37

42 440 MARANETTO FULVIO 05:12:42 9' 18" 6.447 1h 35' 5" 10.217 M M 1955 ATLETICA VAL PELLICE 38 38

43 376 FERRERO OMAR 05:12:59 9' 18" 6.441 1h 35' 22" 10.238 M M 1980 BAUDENASCA 39 39

44 410 RONCO SERGIO 05:13:46 9' 20" 6.425 1h 36' 9" 10.296 M M 1972 ATL. VAL PELLICE 40 40

45 309 DE NISI FABIO 05:13:59 9' 20" 6.421 1h 36' 22" 10.312 M M 1975 CITTA DI GENOVA 41 41

46 340 BOCCATO STEFANO 05:14:01 9' 20" 6.420 1h 36' 24" 10.315 M M 1983 GSP80 POMARETTO 42 42

47 372 PEYRONEL DANILO 05:14:05 9' 20" 6.419 1h 36' 28" 10.320 M M 1974 SPORT CLUB ANGROGNA 43 43

48 381 PICCA VALENTINA 05:17:37 9' 27" 6.347 1h 40' 10.579 F F 1988 A.S.D. ROATA CHIUSANI 5 5

49 428 FONIO MAURIZIO 05:18:53 9' 29" 6.322 1h 41' 16" 10.670 M M 1972 LIBERO 44 44

50 466 BERTALOT DANIELE 05:20:39 9' 32" 6.287 1h 43' 2" 10.797 M M 1983 SPORT CLUB ANGROGNA 45 45

51 480 CASSINELLI GIOVANNI 05:21:04 9' 33" 6.279 1h 43' 27" 10.826 M M 1991 G.S.R. FERRERO A.S.D. 46 46

52 413 BOCCO FLAVIO 05:21:25 9' 33" 6.272 1h 43' 48" 10.851 M M 1963 ATL. VAL PELLICE 47 47

Cat Anno SocietàPos Pet Cognome / Nome
Tempo Distacco dal primo

Sex



53 321 CAPUTO ALFONSO 05:22:04 9' 35" 6.260 1h 44' 27" 10.897 M M 1980 ASD ATLETICA MORENICA 48 48

54 380 BERTORELLO MARCO 05:22:05 9' 35" 6.259 1h 44' 28" 10.898 M M 1982 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 49 49

55 339 SARTORE MONICA 05:22:42 9' 36" 6.247 1h 45' 5" 10.941 F F 1969 A.S.D. PODISTICA VALLE VARAITA 6 6

56 454 GRAGLIA VINCENZO 05:22:42 9' 36" 6.247 1h 45' 5" 10.941 M M 1960 ASD VOLARE PINEROLO 50 50

57 344 CHIRI CINZIA 05:22:47 9' 36" 6.246 1h 45' 10" 10.947 F F 1970 ATLETICA PINEROLO 7 7

58 373 SARTORI ANDREA 05:22:58 9' 36" 6.242 1h 45' 21" 10.960 M M 1974 ASDP ATLETICA PINEROLO 51 51

59 315 BUSO NADIA 05:23:11 9' 37" 6.238 1h 45' 34" 10.975 F F 1965 CRAL REGIONE PIEMONTE 8 8

60 423 BAUDUCCO ROBERTO 05:24:05 9' 38" 6.221 1h 46' 28" 11.038 M M 1963 ATLETICA VALPELLICE 52 52

61 363 CANAVESE IVO 05:24:59 9' 40" 6.203 1h 47' 22" 11.101 M M 1968 A.S.D. VIGONECHECORRE 53 53

62 403 MANAVELLA LUCIANO 05:26:20 9' 42" 6.178 1h 48' 43" 11.194 M M 1955 ATL. VAL PELLICE 54 54

63 405 AVONDET ANDREA 05:27:52 9' 45" 6.149 1h 50' 15" 11.298 M M 1983 ATL. VAL PELLICE 55 55

64 402 AVONDET VANNI 05:27:53 9' 45" 6.149 1h 50' 16" 11.300 M M 1976 ATL. VAL PELLICE 56 56

65 371 LONG ETTORE 05:27:56 9' 45" 6.148 1h 50' 19" 11.303 M M 1951 SD BAUDENASCA 57 57

66 355 MESSINA GIACOMO 05:28:23 9' 46" 6.139 1h 50' 46" 11.334 M M 1994 LIBERO 58 58

67 450 MASOERO STEFANO 05:29:45 9' 48" 6.114 1h 52' 8" 11.426 M M 1961 ATL. VAL PELLICE 59 59

68 457 GRAJ MIRCO 05:30:33 9' 50" 6.099 1h 52' 56" 11.480 M M 1981 AMATORI SPORT SERRAVALLE 60 60

69 313 VIALE GUIDO 05:30:48 9' 50" 6.094 1h 53' 11" 11.496 M M 1978 LIBERO 61 61

70 460 JANNUZZO NICOLA STEFANO 05:30:55 9' 50" 6.092 1h 53' 18" 11.504 M M 1967 NUOVA ATLETICA CIRIE' 62 62

71 435 MARTINA NORMA 05:31:13 9' 51" 6.087 1h 53' 36" 11.524 F F 1973 SPORT CLUB ANGROGNA 9 9

72 390 LEONE DAVIDE 05:31:14 9' 51" 6.086 1h 53' 37" 11.525 M M 1973 LIBERO 63 63

73 446 CHIARVA UMBERTO 05:31:37 9' 52" 6.079 1h 54' 11.551 M M 1981 BASE RUNNING 64 64

74 401 PERA ERIK 05:31:55 9' 52" 6.074 1h 54' 18" 11.571 M M 1979 - 65 65

75 418 FORNERONE STEFANO 05:33:26 9' 55" 6.046 1h 55' 49" 11.671 M M 1978 LIBERO 66 66

76 425 MUNARI DAVIDE 05:34:22 9' 57" 6.029 1h 56' 45" 11.732 M M 1986 LIBERTAS FORNO SERGIO BENETTI 67 67

77 320 ARLORIO PAOLO 05:34:34 9' 57" 6.026 1h 56' 57" 11.745 M M 1971 SPORT CLUB ANGROGNA 68 68

78 342 BELLANTUONO LUCA 05:35:34 9' 59" 6.008 1h 57' 57" 11.810 M M 1976 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 69 69

79 416 RUZZON CRISTINA 05:35:43 9' 59" 6.005 1h 58' 6" 11.820 F F 1975 VIGONECHECORRE 10 10

80 421 GUIOT ANDREA 05:37:26 10' 2" 5.975 1h 59' 49" 11.931 M M 1973 G.A.S.M. TORRE PELLICE 70 70

81 341 DENTIS ROBERTO 05:37:48 10' 3" 5.968 2h 11" 11.954 M M 1967 GSP80 POMARETTO 71 71

82 443 MARTINI PAOLO 05:37:52 10' 3" 5.967 2h 15" 11.959 M M 1978 PODISTICA VALLE VARAITA 72 72

83 350 ONETO PAOLO 05:40:24 10' 7" 5.922 2h 2' 47" 12.120 M M 1969 PODISTICA PERALTO GENOVA 73 73

84 349 BOIERO MAURIZO 05:40:46 10' 8" 5.916 2h 3' 9" 12.143 M M 1972 LIBERO 74 74

85 310 JOBSON DAN 05:40:52 10' 8" 5.914 2h 3' 15" 12.149 M M 1985 LIBERO 75 75

86 375 CASSE LORENA 05:41:17 10' 9" 5.907 2h 3' 40" 12.175 F F 1987 BRT SPA 11 11

87 449 ROASIO IVAN 05:41:17 10' 9" 5.907 2h 3' 40" 12.175 M M 1963 ASD PODISTICA VALLE VARAITA 76 76

88 311 BIARD NICOLAS 05:41:33 10' 9" 5.903 2h 3' 56" 12.192 M M 1975 LIBERO 77 77

89 465 URZI' ANTONINO 05:44:41 10' 15" 5.849 2h 7' 4" 12.387 M M 1980 GASM 78 78

90 434 GALLO DONATO 05:44:50 10' 15" 5.846 2h 7' 13" 12.396 M M 1942 PODISTICA VAL INFERNOTTO 79 79

91 478 TEMPIA BONDA FILIPPO 05:46:42 10' 19" 5.815 2h 9' 5" 12.510 M M 1976 80 80

92 360 CUCCO MASSIMO 05:47:52 10' 21" 5.795 2h 10' 15" 12.581 M M 1967 A.S.D. VIGONECHECORRE 81 81

93 458 CUCATTO ALBERTO 05:49:53 10' 24" 5.762 2h 12' 16" 12.702 M M 1966 LIBERO 82 82

94 336 FERRATO GABRIELE 05:51:39 10' 27" 5.733 2h 14' 2" 12.807 M M 1986 LIBERO 83 83

95 377 PONS ALESSANDRO 05:52:59 10' 30" 5.711 2h 15' 22" 12.885 M M 1977 GSP80POMARETTO 84 84

96 366 CORTASSA DIEGO 05:53:31 10' 31" 5.703 2h 15' 54" 12.917 M M 1973 LIBERO 85 85

97 467 OLIVIERI FABRIZIO 05:53:55 10' 31" 5.696 2h 16' 18" 12.940 M M 1957 ATLETICA SUSA 86 86

98 461 CENA STEFANIA 05:55:00 10' 33" 5.679 2h 17' 23" 13.003 F F 1969 AMATORI SPORT 12 12

99 354 GERVASONE LILIANA 05:55:17 10' 34" 5.674 2h 17' 40" 13.019 F F 1969 PODISTICA VALLE VARAITA 13 13

100 444 CHIAPPERO FABRIZIO 05:55:23 10' 34" 5.673 2h 17' 46" 13.025 M M 1977 APPLERUN TEAM 87 87

101 442 CONTA PAOLO 05:55:39 10' 35" 5.668 2h 18' 2" 13.041 M M 1980 LIBERTAS FORNO SERGIO BENETTI 88 88

102 397 MAURINO ANNAMARIA 05:55:53 10' 35" 5.665 2h 18' 16" 13.054 F F 1968 SPORT CLUB ANGROGNA 14 14

103 348 AGLI' CHRISTIAN 05:56:41 10' 36" 5.652 2h 19' 4" 13.100 M M 1972 ATLETICA VALPELLICE 89 89

104 439 VICENTINI LUCA 05:56:46 10' 37" 5.651 2h 19' 9" 13.105 M M 1972 POD. VALLE INFERNOTTO 90 90

105 463 FERRERO DAVIDE 05:57:28 10' 38" 5.640 2h 19' 51" 13.145 M M 1960 AMICI DEL MOMBARONE 91 91

106 395 AIRAUDO ALESSANDRO 05:58:47 10' 40" 5.619 2h 21' 10" 13.220 M M 1974 G.A.S.M. TORRE PELLICE 92 92

107 455 PAPP AGNES KATALIN 05:59:07 10' 41" 5.614 2h 21' 30" 13.239 F F 1970 LIBERO 15 15

108 472 LAMBERTI ANTONELLA 06:00:34 10' 43" 5.591 2h 22' 57" 13.321 F F 1965 ATL. VAL PELLICE 16 16

109 328 LILLU ANNIBALE 06:00:36 10' 43" 5.591 2h 22' 59" 13.323 M M 1963 BERGTEAM 93 93

110 438 PRATURLON FIORENZO 06:00:37 10' 43" 5.590 2h 23' 13.324 M M 1945 GLI ORCHI TRAILERS 94 94

111 391 AVONDET LUANA 06:01:46 10' 46" 5.573 2h 24' 9" 13.388 F F 1982 GASM TORRE PELLICE 17 17



112 316 BERTOLINO GIUSEPPE 06:03:07 10' 48" 5.552 2h 25' 30" 13.463 M M 1964 PAM MONDOVÌ 95 95

113 374 FERRERO DANILO 06:03:15 10' 48" 5.550 2h 25' 38" 13.471 M M 1973 PODISTICA CASTAGNITESE 96 96

114 389 NOVELLI MARCO 06:03:15 10' 48" 5.550 2h 25' 38" 13.471 M M 1968 GRUPPO PODISTI ALBESI 97 97

115 420 SARTOR FLAVIO 06:04:04 10' 50" 5.537 2h 26' 27" 13.516 M M 1956 S.C. ANGROGNA 98 98

116 338 LOCCI PATRIZIO 06:08:58 10' 58" 5.464 2h 31' 21" 13.783 M M 1971 GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 99 99

117 386 RIBOTTA STEFANIA 06:11:54 11' 4" 5.421 2h 34' 17" 13.939 F F 1976 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 18 18

118 369 GIUSTETTO MARCO 06:15:24 11' 10" 5.370 2h 37' 47" 14.122 M M 1972 VIGONECHECORRE 100 100

119 346 FERRACINI MARCO 06:16:04 11' 11" 5.361 2h 38' 27" 14.157 M M 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 101 101

120 481 FERRANTE PAOLO 06:17:32 11' 14" 5.340 2h 39' 55" 14.232 M M 1974 ATLETICA VALSESIA 102 102

121 352 RAIA SABRINA 06:19:00 11' 16" 5.319 2h 41' 23" 14.307 F F 1975 SPORT CLUB ANGROGNA 19 19

122 451 BLANC ISABELLA 06:19:48 11' 18" 5.308 2h 42' 11" 14.348 F F 1969 LIBERO 20 20

123 306 RIVOIRO ROBERTO 06:20:02 11' 18" 5.305 2h 42' 25" 14.360 M M 1954 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 103 103

124 370 CATTANEO EDOARDO G. P. 06:21:08 11' 20" 5.289 2h 43' 31" 14.415 M M 1979 BASE RUNNING 104 104

125 330 MORO CLARA 06:21:13 11' 20" 5.288 2h 43' 36" 14.420 F F 1982 LIBERA 21 21

126 329 GALLIANA STEFANO 06:23:44 11' 25" 5.254 2h 46' 7" 14.545 M M 1969 ATLETICAVALPELLICE 105 105

127 404 CHARBONNIER GIORGIO 06:24:16 11' 26" 5.246 2h 46' 39" 14.572 M M 1965 ATL. VAL PELLICE 106 106

128 437 PAIRE IVAN 06:28:47 11' 34" 5.185 2h 51' 10" 14.793 M M 1981 S.D. BAUDENASCA 107 107

129 447 TRIBAUDINO ANDREA 06:29:22 11' 35" 5.178 2h 51' 45" 14.821 M M 1973 PAM 108 108

130 343 DONATO STEFANO 06:30:15 11' 36" 5.166 2h 52' 38" 14.863 M M 1967
GE456 - ASD PODISTICA PERALTO
GENOVA

109 109

131 345 BERTINAT CLAUDIA 06:30:17 11' 36" 5.165 2h 52' 40" 14.865 F F 1976 GSI INTERFORZE TORINO 22 22

132 351 TACCHINO ANTONIO 06:30:17 11' 36" 5.165 2h 52' 40" 14.865 M M 1969 G.S.I INTERFORZE TORINO 110 110

133 368 CARPENE' MAURIZIO 06:31:35 11' 39" 5.148 2h 53' 58" 14.927 M M 1964 AVIS TO049 111 111

134 305 IMPERIALE JEAN JACQUES 06:31:43 11' 39" 5.147 2h 54' 6" 14.934 M M 1962 BONYFAY 112 112

135 304 JOUATTE CHRISTOPHE 06:31:43 11' 39" 5.147 2h 54' 6" 14.934 M M 1964 BALITRAND 113 113

136 379 CASALE ALESSANDRA 06:38:50 11' 52" 5.055 3h 1' 13" 15.267 F F 1963 ATLETICA AVIS BRA 23 23

137 475 TAVERNA ANDREA 06:39:09 11' 52" 5.051 3h 1' 32" 15.281 M M 1973 GLI ORCHI TRAILERS ASD 114 114

138 324 BERTONE SIMONE 06:45:13 12' 3" 4.975 3h 7' 36" 15.556 M M 1983 / 115 115

139 364 SITO DANIELA 06:46:57 12' 6" 4.954 3h 9' 20" 15.632 F F 1968 A.S.D. VIGONECHECORRE 24 24

140 359 CAPELLO MASSIMO 06:47:43 12' 8" 4.945 3h 10' 6" 15.666 M M 1985 LIBERO 116 116

141 393 CATALIN SARA 06:51:00 12' 13" 4.905 3h 13' 23" 15.809 F F 1973 LIBERO 25 25

142 301 AIRAUDI ANDREA 06:53:50 12' 18" 4.872 3h 16' 13" 15.931 M M 1975 G.A.S.M. TORRE PELLICE 117 117

143 462 FONTANELLA NEREO 06:55:07 12' 21" 4.856 3h 17' 30" 15.986 M M 1966 AMATORI SPORT 118 118

144 433 GAIDA SERGIO 06:56:49 12' 24" 4.837 3h 19' 12" 16.058 M M 1968 AMICI DEL MOMBARONE 119 119

145 412 PILLONI ANDREA 07:03:48 12' 36" 4.757 3h 26' 11" 16.347 M M 1973 ATL. VAL PELLICE 120 120

146 399 BERTETTO EZIO 07:06:17 12' 41" 4.729 3h 28' 40" 16.447 M M 1974 ATL. CUMIANA STILCAR 121 121

147 426 LARATORE ALESSANDRO 07:07:48 12' 43" 4.712 3h 30' 11" 16.508 M M 1970 GASM 122 122

148 367 SORASSO MARIA MARGHERITA 07:08:30 12' 45" 4.705 3h 30' 53" 16.536 F F 1957 S.D.BAUDENASCA 26 26

149 394 BARBERIS ANTONIO 07:08:31 12' 45" 4.705 3h 30' 54" 16.537 M M 1950 S.D.BAUDENASCA 123 123

150 448 RIZZI ROBERTO 07:08:53 12' 45" 4.701 3h 31' 16" 16.551 M M 1961 ATLETICA 3V 124 124

151 422 BOCCARDO CRISTINA 07:20:23 13' 6" 4.578 3h 42' 46" 16.996 F F 1968 POLISPORTIVA RONCHIVERDI 27 27

152 312 MONTENEGRO MIRBEL 07:21:47 13' 8" 4.563 3h 44' 10" 17.049 F F 1976 ASD DRAGONERO 28 28

153 353 COCCA ANDREA 07:21:52 13' 9" 4.562 3h 44' 15" 17.052 M M 1974 ATL CUMIANA STILCAR 125 125

154 314 GATTI FABRIZIO 07:23:42 13' 12" 4.544 3h 46' 5" 17.121 M M 1970 RUNNING CENTER CLUB TORINO 126 126

155 317 BERNARDI LORENZA 07:32:49 13' 28" 4.452 3h 55' 12" 17.452 F F 1973 ASD PODISTICA CARAGLIESE 29 29

156 452 CARBONE DANIELE 07:41:04 13' 43" 4.372 4h 3' 27" 17.741 M M 1980 . 127 127

157 323 ZUCCONELLI PATRIZIA 07:42:40 13' 46" 4.357 4h 5' 3" 17.796 F F 1973 C.B. SPORT PODISTICA CARAMAGNA 30 30

158 424 CHIAPELLO SERGIO 07:44:32 13' 49" 4.340 4h 6' 55" 17.860 M M 1953 ASD DRAGONERO 128 128

159 430 LUCCI ISMAELE 07:51:23 14' 1" 4.277 4h 13' 46" 18.088 M M 1972 LIBERO 129 129

160 400 ROSSAZZA MASSIMO 07:53:42 14' 5" 4.256 4h 16' 5" 18.164 M M 1975 ATL.CUMIANA STILCAR 130 130

161 356 SECCI STEFANO 07:58:16 14' 14" 4.215 4h 20' 39" 18.312 M M 1971 ATLETICA VAL PELLICE 131 131

162 357 SECCI SABRINA 07:58:17 14' 14" 4.215 4h 20' 40" 18.312 F F 1976 ATLETICA VAL PELLICE 31 31

163 432 DEIRO ITALO CARLO 08:00:36 14' 18" 4.195 4h 22' 59" 18.386 M M 1956 A.P.D.PONT SAINT MARTIN 132 132

164 303 GRANERI BARBARA 08:12:40 14' 39" 4.092 4h 35' 3" 18.758 F F 1971 ATLETICA EST 32 32

165 319 DRAGONETTI ANGELA 08:13:05 14' 40" 4.089 4h 35' 28" 18.771 F F 1966 GLI ORCHI TRAILERS 33 33

166 326 SABATELLI ANGELO 08:32:03 15' 14" 3.937 4h 54' 26" 19.320 M M 1968 GAZZETTA RUNNERS CLUB 133 133

167 307 SEISDEDOS ANA LAURA 08:32:11 15' 14" 3.936 4h 54' 34" 19.324 F F 1980 LIBERO 34 34

168 327 MASCOLO MONICA 08:43:25 15' 34" 3.852 5h 5' 48" 19.630 F F 1966 GAZZETTA RUNNERS CLUB 35 35

169 325 SALDARINI GIORGIO 08:43:26 15' 34" 3.851 5h 5' 49" 19.631 M M 1960 GAZZETTA RUNNERS CLUB 134 134

170 335 VITTONE CLAUDIO 10:21:36 18' 30" 3.243 6h 43' 59" 21.837 M M 1950 ASD ATLETICA VALPELLICE 135 135



Pos. Pett. Atleta Tempo finale Società
Tempo/k

m
 km/h Anno Naz

Rif. 
Jervis

1 474 BONNET DANIELA 04.40.51,11 GASM 8' 21" 7.178 1973 IT   1.37.32
2 456 BERTINO CHIARA 04.53.50,55 NUOVA ATLETICA CIRIE' 8' 44" 6.861 1972 IT   1.43.20
3 468 ODINO SAMANTA 04.56.37,74 SC ANGROGNA 8' 49" 6.797 1976 IT   1.41.03
4 382 BRUNO FRANCO MONICA 05.03.07,16 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 9' 1" 6.651 1972 IT   1.40.17
5 381 PICCA VALENTINA 05.17.37,69 A.S.D. ROATA CHIUSANI 9' 27" 6.347 1988 IT   1.45.22
6 339 SARTORE MONICA 05.22.42,00 A.S.D. PODISTICA VALLE VARAITA 9' 36" 6.247 1969 IT   1.49.35
7 344 CHIRI CINZIA 05.22.47,99 ATLETICA PINEROLO 9' 36" 6.246 1970 IT   1.53.40
8 315 BUSO NADIA 05.23.11,89 CRAL REGIONE PIEMONTE 9' 37" 6.238 1965 IT   1.46.35
9 435 MARTINA NORMA 05.31.13,34 SPORT CLUB ANGROGNA 9' 51" 6.087 1973 IT   1.50.17
10 416 RUZZON CRISTINA 05.35.43,79 VIGONECHECORRE 9' 59" 6.005 1975 IT   1.52.24
11 375 CASSE LORENA 05.41.17,19 BRT SPA 10' 9" 5.907 1987 IT   mancante
12 461 CENA STEFANIA 05.55.00,09 AMATORI SPORT 10' 33" 5.679 1969 IT   1.56.38
13 354 GERVASONE LILIANA 05.55.17,54 PODISTICA VALLE VARAITA 10' 34" 5.674 1969 IT   1.56.31
14 397 MAURINO ANNAMARIA 05.55.53,05 SPORT CLUB ANGROGNA 10' 35" 5.665 1968 IT   2.04.51
15 455 PAPP AGNES KATALIN 05.59.07,47 LIBERO 10' 41" 5.614 1970 IT   2.02.13
16 472 LAMBERTI ANTONELLA 06.00.34,00 ATL. VAL PELLICE 10' 43" 5.591 1965 IT   1.57.12
17 391 AVONDET LUANA 06.01.46,83 GASM TORRE PELLICE 10' 46" 5.573 1982 IT   mancante
18 386 RIBOTTA STEFANIA 06.11.54,07 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 11' 4" 5.421 1976 IT   2.04.49
19 352 RAIA SABRINA 06.19.00,71 SPORT CLUB ANGROGNA 11' 16" 5.319 1975 IT   2.04.43
20 451 BLANC ISABELLA 06.19.48,94 LIBERO 11' 18" 5.308 1969 IT   2.01.47
21 330 MORO CLARA 06.21.13,80 LIBERA 11' 20" 5.288 1982 IT   2.04.45
22 345 BERTINAT CLAUDIA 06.30.17,16 GSI INTERFORZE TORINO 11' 36" 5.165 1976 IT   2.04.39
23 379 CASALE ALESSANDRA 06.38.50,46 ATLETICA AVIS BRA 11' 52" 5.055 1963 IT   2.04.08
24 364 SITO DANIELA 06.46.57,56 A.S.D. VIGONECHECORRE 12' 6" 4.954 1968 IT   2.17.33
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25 393 CATALIN SARA 06.51.00,30 LIBERO 12' 13" 4.905 1973 IT   2.04.47
26 367 SORASSO MARIA M 07.08.30,90 S.D.BAUDENASCA 12' 45" 4.705 1957 IT   2.13.36
27 422 BOCCARDO CRISTINA 07.20.23,08 POLISPORTIVA RONCHIVERDI 13' 6" 4.578 1968 IT   2.08.53
28 312 MONTENEGRO MIRBEL 07.21.47,88 ASD DRAGONERO 13' 8" 4.563 1976 IT   2.27.19
29 317 BERNARDI LORENZA 07.32.49,35 ASD PODISTICA CARAGLIESE 13' 28" 4.452 1973 IT   2.27.23

30 323 ZUCCONELLI PATRIZIA 07.42.40,82 C.B. SPORT PODISTICA CARAMAGNA 13' 46" 4.357 1973 IT   2.27.21
31 357 SECCI SABRINA 07.58.17,79 ATLETICA VAL PELLICE 14' 14" 4.215 1976 IT   2.27.16
32 303 GRANERI BARBARA 08.12.40,43 ATLETICA EST 14' 39" 4.092 1971 IT   2.27.14
33 319 DRAGONETTI ANGELA 08.13.05,20 GLI ORCHI TRAILERS 14' 40" 4.089 1966 IT   2.29.14
34 307 SEISDEDOS ANA LAURA 08.32.11,00 LIBERO 15' 14" 3.936 1980 ARG mancante
35 327 MASCOLO MONICA 08.43.25,37 GAZZETTA RUNNERS CLUB 15' 34" 3.852 1966 IT   2.20.46

Pos. Pett. Atleta Tempo finale Società
Tempo/k

m
 km/h Anno Naz

Rif. 
Jervis

1 479 MAXIM IOAN 03.37.37,77 POD.VALLE VARAITA 6' 28" 9.264 1981 1.17.01
2 414 BONETTO FABIO 03.40.45,48 ATL. VAL PELLICE 6' 34" 9.133 1986 IT   1.17.04
3 396 BRUNO FRANCO PAOLO 03.54.41,60 S.D. BAUDENASCA 6' 59" 8.590 1968 IT   1.19.51
4 408 ODINO TAZIANO 03.57.03,19 ATL. VAL PELLICE 7' 3" 8.505 1980 IT   1.21.24
5 445 SOBRERO CLAUDIO 03.57.23,31 SPORT CLUB ANGROGNA 7' 3" 8.493 1964 IT   1.24.37
6 334 CAMPERI ROBERTO 04.01.30,45 PAM MONDOVÌ 7' 11" 8.348 1975 IT   1.24.30
7 411 BEITONE MARCO 04.06.17,10 ATL. VAL PELLICE 7' 19" 8.186 1966 IT   1.24.45
8 459 FRIGERIO MARCO ERNESTO 04.06.50,05 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7' 20" 8.167 1974 IT   1.22.49
9 427 DI GIACOMO FABIO 04.16.46,84 RUNNERS VALBOSSA AZZATE 7' 38" 7.851 1979 IT   1.23.02
10 308 MORINA STEVEN 04.20.50,03 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 7' 45" 7.729 1987 IT   1.29.36
11 415 BOSIO PIERGIORGIO 04.21.47,72 ATL. VAL PELLICE 7' 47" 7.701 1968 IT   1.27.03
12 473 BONATO WILHELM 04.24.35,30 GASM 7' 52" 7.620 1965 IT   1.24.32
13 322 BARETTA DARIO 04.35.57,39 BASE RUNNING ( TO200) 8' 12" 7.306 1981 IT   1.33.44
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14 385 PRON IMERIO 04.38.53,76 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 8' 18" 7.229 1963 IT   1.33.42
15 398 ZANCANARO PATRIZIO 04.38.56,95 GASM TORRE PELLICE 8' 18" 7.228 1969 IT   1.31.53
16 337 BONGIOANNI FABRIZIO 04.42.02,00 PAM MONDOVÌ 8' 23" 7.148 1989 IT   1.27.06
17 388 MIEGGE ROBERTO 04.44.20,40 GASM TORRE PELLICE 8' 27" 7.090 1974 IT   1.37.51
18 470 GARNERO DANIELE 04.45.45,71 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 8' 30" 7.055 1989 IT   1.36.04
19 477 VOTANO ANTONIO 04.49.39,28 TTA TEAM TRAIL ANDRATE 8' 37" 6.960 1955 IT   1.40.15
20 406 CASTELLANO FERRUCCIO 04.49.51,05 ATL. VAL PELLICE 8' 37" 6.955 1954 IT   1.40.09
21 333 CAMPERI FRANCO 04.50.41,37 PAM MONDOVÌ 8' 39" 6.935 1977 IT   1.36.35
22 429 STRINGAT GIOVANNI 04.50.54,22 ATLETICA VALPELLICE 8' 39" 6.930 1987 IT   1.36.53
23 387 MALAN STEFANO 04.52.05,93 VIGONECHECORRE 8' 41" 6.902 1972 IT   1.44.08
24 453 FERRARIS GIOVANNI 04.52.36,57 GSAPOLLONE 8' 42" 6.890 1965 IT   1.36.52
25 407 CAFFARATTI SANDRO 04.53.14,78 ATL. VAL PELLICE 8' 43" 6.875 1974 IT   1.38.56
26 378 BERTORELLO LUIGI 04.57.18,14 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 8' 50" 6.781 1980 IT   1.36.06
27 362 ROVEJ LUCA 04.58.33,63 A.S.D. VIGONECHECORRE 8' 53" 6.753 1971 IT   1.38.58
28 409 MANFREDI CLAUDIO 04.59.37,98 ATL. VAL PELLICE 8' 55" 6.729 1974 IT   1.41.01
29 441 CESANO ALESSANDRO 05.01.48,43 NESSUNA 8' 58" 6.680 1982 IT   1.40.07
30 347 ARNAUDO PAOLO 05.02.43,17 HAPPY RUNNER 9' 0" 6.660 1980 IT   1.31.06
31 417 PIOLA BORIS 05.05.10,64 LIBERO 9' 4" 6.606 1983 IT   1.36.08
32 361 GIRODENGO FLAVIO 05.09.36,56 LIBERO 9' 12" 6.512 1968 IT   1.44.22
33 431 NICOLAS BERGER 05.09.42,15 OTAVALO 9' 13" 6.510 1984 FR 1.41.39
34 436 COTTURA PIER ANGELO 05.09.59,51 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 9' 13" 6.504 1970 IT   1.41.42
35 464 BRICCO FABRIZIO 05.10.11,39 LIBERO 9' 13" 6.499 1968 IT   1.40.42
36 392 CASTAGNO MASSIMO 05.10.19,42 GRUPPO PODISTI ALBESI MOKAFE 9' 14" 6.497 1969 IT   1.48.37
37 302 PEYROT MORGAN 05.10.50,72 GASM TORRE PELLICE 9' 15" 6.486 1972 IT   1.42.05
38 440 MARANETTO FULVIO 05.12.42,82 TO183 ATLETICA VAL PELLICE 9' 18" 6.447 1955 IT   1.46.14
39 376 FERRERO OMAR 05.12.59,13 BAUDENASCA 9' 18" 6.441 1980 IT   1.39.21
40 410 RONCO SERGIO 05.13.46,10 ATL. VAL PELLICE 9' 20" 6.425 1972 IT   1.44.09
41 309 DE NISI FABIO 05.13.59,00 CITTA DI GENOVA 9' 20" 6.421 1975 IT   1.40.14
42 340 BOCCATO STEFANO 05.14.01,93 GSP80 POMARETTO 9' 20" 6.420 1983 IT   1.44.21
43 372 PEYRONEL DANILO 05.14.05,00 SPORT CLUB ANGROGNA 9' 20" 6.419 1974 IT   1.46.29
44 428 FONIO MAURIZIO 05.18.53,63 LIBERO 9' 29" 6.322 1972 IT   1.54.06
45 466 BERTALOT DANIELE 05.20.39,51 SPORT CLUB ANGROGNA 9' 32" 6.287 1983 IT   1.40.40
46 480 CASSINELLI GIOVANNI 05.21.04,78 G.S.R. FERRERO A.S.D. 9' 33" 6.279 1991 IT   1.48.41
47 413 BOCCO FLAVIO 05.21.25,88 ATL. VAL PELLICE 9' 33" 6.272 1963 IT   1.50.37
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48 321 CAPUTO ALFONSO 05.22.04,19 ASD ATLETICA MORENICA 9' 35" 6.260 1980 IT   1.46.19
49 380 BERTORELLO MARCO 05.22.05,72 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 9' 35" 6.259 1982 IT   1.45.45
50 454 GRAGLIA VINCENZO 05.22.42,11 ASD VOLARE PINEROLO 9' 36" 6.247 1960 IT   1.49.31
51 373 SARTORI ANDREA 05.22.58,29 ASDP ATLETICA PINEROLO 9' 36" 6.242 1974 IT   1.44.12
52 423 BAUDUCCO ROBERTO 05.24.05,44 ATLETICA VALPELLICE 9' 38" 6.221 1963 IT   1.46.16
53 363 CANAVESE IVO 05.24.59,15 A.S.D. VIGONECHECORRE 9' 40" 6.203 1968 IT   1.46.31
54 403 MANAVELLA LUCIANO 05.26.20,19 ATL. VAL PELLICE 9' 42" 6.178 1955 IT   1.52.56
55 405 AVONDET ANDREA 05.27.52,00 ATL. VAL PELLICE 9' 45" 6.149 1983 IT   1.47.04
56 402 AVONDET VANNI 05.27.53,00 ATL. VAL PELLICE 9' 45" 6.149 1976 IT   1.46.59
57 371 LONG ETTORE 05.27.56,63 SD BAUDENASCA 9' 45" 6.148 1951 IT   mancante
58 355 MESSINA GIACOMO 05.28.23,38 LIBERO 9' 46" 6.139 1994 IT   1.49.28
59 450 MASOERO STEFANO 05.29.45,61 ATL. VAL PELLICE 9' 48" 6.114 1961 IT   1.45.52
60 457 GRAJ MIRCO 05.30.33,42 AMATORI SPORT SERRAVALLE 9' 50" 6.099 1981 IT   1.46.21
62 460 JANNUZZO NICOLA 05.30.55,64 NUOVA ATLETICA CIRIE' 9' 50" 6.092 1967 IT   1.53.57
63 390 LEONE DAVIDE 05.31.14,12 LIBERO 9' 51" 6.086 1973 IT   1.45.48
64 446 CHIARVA UMBERTO 05.31.37,58 BASE RUNNING 9' 52" 6.079 1981 IT   mancante
65 401 PERA ERIK 05.31.55,56 - 9' 52" 6.074 1979 IT   1.52.26
66 418 FORNERONE STEFANO 05.33.26,25 LIBERO 9' 55" 6.046 1978 IT   1.47.36
67 425 MUNARI DAVIDE 05.34.22,90 LIBERTAS FORNO SERGIO BENETTI 9' 57" 6.029 1986 IT   1.51.22
68 320 ARLORIO PAOLO 05.34.34,62 SPORT CLUB ANGROGNA 9' 57" 6.026 1971 IT   1.47.12
69 342 BELLANTUONO LUCA 05.35.34,73 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 9' 59" 6.008 1976 IT   1.44.38
70 421 GUIOT ANDREA 05.37.26,22 G.A.S.M. TORRE PELLICE 10' 2" 5.975 1973 IT   mancante
71 341 DENTIS ROBERTO 05.37.48,35 GSP80 POMARETTO 10' 3" 5.968 1967 IT   1.50.58
72 443 MARTINI PAOLO 05.37.52,00 PODISTICA VALLE VARAITA 10' 3" 5.967 1978 IT   1.57.26
73 350 ONETO PAOLO 05.40.24,42 PODISTICA PERALTO GENOVA 10' 7" 5.922 1969 IT   1.53.03
74 349 BOIERO MAURIZO 05.40.46,87 LIBERO 10' 8" 5.916 1972 IT   1.37.22
76 449 ROASIO IVAN 05.41.17,62 ASD PODISTICA VALLE VARAITA 10' 9" 5.907 1963 IT   1.50.38
77 311 BIARD NICOLAS 05.41.33,11 LIBERO 10' 9" 5.903 1975 FR 1.44.01
78 465 URZI' ANTONINO 05.44.41,63 GASM 10' 15" 5.849 1980 IT   1.46.45
79 434 GALLO DONATO 05.44.50,00 PODISTICA VAL INFERNOTTO 10' 15" 5.846 1942 IT   1.57.17
80 478 TEMPIA BONDA FILIPPO 05.46.42,00 10' 19" 5.815 1976 IT   1.56.39
81 360 CUCCO MASSIMO 05.47.52,32 A.S.D. VIGONECHECORRE 10' 21" 5.795 1967 IT   1.57.32
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82 458 CUCATTO ALBERTO 05.49.53,11 LIBERO 10' 24" 5.762 1966 IT   1.56.10
83 336 FERRATO GABRIELE 05.51.39,88 LIBERO 10' 27" 5.733 1986 IT   1.52.43
84 377 PONS ALESSANDRO 05.52.59,12 GSP80POMARETTO 10' 30" 5.711 1977 IT   1.53.33
85 366 CORTASSA DIEGO 05.53.31,32 LIBERO 10' 31" 5.703 1973 IT   1.53.59
86 467 OLIVIERI FABRIZIO 05.53.55,44 ATLETICA SUSA 10' 31" 5.696 1957 IT   1.48.34
87 444 CHIAPPERO FABRIZIO 05.55.23,47 APPLERUN TEAM 10' 34" 5.673 1977 IT   1.48.07
88 442 CONTA PAOLO 05.55.39,02 LIBERTAS FORNO SERGIO BENETTI 10' 35" 5.668 1980 IT   1.51.24
89 348 AGLI' CHRISTIAN 05.56.41,80 ATLETICA VALPELLICE 10' 36" 5.652 1972 IT   1.54.02
90 439 VICENTINI LUCA 05.56.46,00 POD. VALLE INFERNOTTO 10' 37" 5.651 1972 IT   1.54.03
91 463 FERRERO DAVIDE 05.57.28,00 AMICI DEL MOMBARONE 10' 38" 5.640 1960 IT   1.59.42
92 395 AIRAUDO ALESSANDRO 05.58.47,82 G.A.S.M. TORRE PELLICE 10' 40" 5.619 1974 IT   2.01.11
93 328 LILLU ANNIBALE 06.00.36,18 BERGTEAM 10' 43" 5.591 1963 IT   1.52.51
94 438 PRATURLON FIORENZO 06.00.37,64 GLI ORCHI TRAILERS 10' 43" 5.590 1945 IT   1.59.23
95 316 BERTOLINO GIUSEPPE 06.03.07,00 PAM MONDOVÌ 10' 48" 5.552 1964 IT   1.58.39
96 374 FERRERO DANILO 06.03.15,40 PODISTICA CASTAGNITESE 10' 48" 5.550 1973 IT   2.17.35
97 389 NOVELLI MARCO 06.03.15,96 GRUPPO PODISTI ALBESI 10' 48" 5.550 1968 IT   2.17.31
98 420 SARTOR FLAVIO 06.04.04,84 S.C. ANGROGNA 10' 50" 5.537 1956 IT   1.52.55
99 338 LOCCI PATRIZIO 06.08.58,68 GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 10' 58" 5.464 1971 IT   1.57.43
100 369 GIUSTETTO MARCO 06.15.24,98 VIGONECHECORRE 11' 10" 5.370 1972 IT   1.58.23
101 346 FERRACINI MARCO 06.16.04,76 G.A.S.M. TORRE PELLICE 11' 11" 5.361 1975 IT   1.57.20
102 481 FERRANTE PAOLO 06.17.32,68 ATLETICA VALSESIA 11' 14" 5.340 1974 IT   1.54.27
103 306 RIVOIRO ROBERTO 06.20.02,45 PODISTICA VALLE INFERNOTTO 11' 18" 5.305 1954 IT   2.05.29
104 370 CATTANEO EDOARDO 06.21.08,27 BASE RUNNING 11' 20" 5.289 1979 IT   1.49.37
105 329 GALLIANA STEFANO 06.23.44,27 ATLETICAVALPELLICE 11' 25" 5.254 1969 IT   1.59.18
106 404 CHARBONNIER GIORGIO 06.24.16,42 ATL. VAL PELLICE 11' 26" 5.246 1965 IT   2.09.47
107 437 PAIRE IVAN 06.28.47,00 S.D. BAUDENASCA 11' 34" 5.185 1981 IT   1.56.30
108 447 TRIBAUDINO ANDREA 06.29.22,61 PAM 11' 35" 5.178 1973 IT   2.01.26
109 343 DONATO STEFANO 06.30.15,00  PODISTICA PERALTO GENOVA 11' 36" 5.166 1967 IT   1.55.20
110 351 TACCHINO ANTONIO 06.30.17,97 G.S.I INTERFORZE TORINO 11' 36" 5.165 1969 IT   2.04.37
111 368 CARPENE' MAURIZIO 06.31.35,21 AVIS TO049 11' 39" 5.148 1964 IT   2.05.39
112 305 IMPERIALE JEAN JACQUES 06.31.43,35 BONYFAY 11' 39" 5.147 1962 FR 2.00.43
113 304 JOUATTE CHRISTOPHE 06.31.43,62 BALITRAND 11' 39" 5.147 1964 FR 2.00.34
114 475 TAVERNA ANDREA 06.39.09,55 GLI ORCHI TRAILERS ASD 11' 52" 5.051 1973 IT   2.09.26
115 324 BERTONE SIMONE 06.45.13,50 / 12' 3" 4.975 1983 IT   2.03.26
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116 359 CAPELLO MASSIMO 06.47.43,38 LIBERO 12' 8" 4.945 1985 IT   2.09.24
117 301 AIRAUDI ANDREA 06.53.50,50 G.A.S.M. TORRE PELLICE 12' 18" 4.872 1975 IT   2.00.25
118 462 FONTANELLA NEREO 06.55.07,86 AMATORI SPORT 12' 21" 4.856 1966 IT   2.02.50
119 433 GAIDA SERGIO 06.56.49,08 AMICI DEL MOMBARONE 12' 24" 4.837 1968 IT   2.08.44
120 412 PILLONI ANDREA 07.03.48,93 ATL. VAL PELLICE 12' 36" 4.757 1973 IT   2.07.52
121 399 BERTETTO EZIO 07.06.17,12 ATL. CUMIANA STILCAR 12' 41" 4.729 1974 IT   2.08.18
122 426 LARATORE ALESSANDRO 07.07.48,99 GASM 12' 43" 4.712 1970 IT   2.03.35
123 394 BARBERIS ANTONIO 07.08.31,83 S.D.BAUDENASCA 12' 45" 4.705 1950 IT   2.13.33
124 448 RIZZI ROBERTO 07.08.53,78 ATLETICA 3V 12' 45" 4.701 1961 IT   2.05.09
125 353 COCCA ANDREA 07.21.52,28 ATL CUMIANA STILCAR 13' 9" 4.562 1974 IT   1.53.56
126 314 GATTI FABRIZIO 07.23.42,04 RUNNING CENTER CLUB TORINO 13' 12" 4.544 1970 IT   1.59.03
127 452 CARBONE DANIELE 07.41.04,98 . 13' 43" 4.372 1980 IT   2.09.21
128 424 CHIAPELLO SERGIO 07.44.32,39 ASD DRAGONERO 13' 49" 4.340 1953 IT   2.23.47
129 430 LUCCI ISMAELE 07.51.23,80 LIBERO 14' 1" 4.277 1972 IT   2.23.04
130 400 ROSSAZZA MASSIMO 07.53.42,00 ATL.CUMIANA STILCAR 14' 5" 4.256 1975 IT   2.17.57
131 356 SECCI STEFANO 07.58.16,86 ATLETICA VAL PELLICE 14' 14" 4.215 1971 IT   2.27.11
132 432 DEIRO ITALO CARLO 08.00.36,42 A.P.D.PONT SAINT MARTIN 14' 18" 4.195 1956 IT   2.28.42
133 326 SABATELLI ANGELO 08.32.03,31 GAZZETTA RUNNERS CLUB 15' 14" 3.937 1968 IT   2.20.47
134 325 SALDARINI GIORGIO 08.43.26,22 GAZZETTA RUNNERS CLUB 15' 34" 3.851 1960 IT   2.20.44
135 335 VITTONE CLAUDIO 10.21.36,07 ASD ATLETICA VALPELLICE 18' 30" 3.243 1950 IT   mancante
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